

ESCOLA ANITA GARIBALDI
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite N° 01

Data e hora de abertura: 09 de Junho de 2021 início as 09:15hs com término as 10:20hs

Objeto: Aquisição de material, pedagógico e expediente,

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE							
				MJ.SERVIÇOS E CONSULTORIA		I.C.A. SENGELHOFF LTDA		NORTE SERVIÇOS COMERCIO E REPRESENTAÇÕES			
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Papel A4 resmas/ 75 g/m² 210/mmx279 com 500 folha	Cx	10	228,25	R\$ 2.282,50	232,00	R\$ 2.320,00	R\$ 235,00	R\$ 2.350,00		R\$ 0,00
2	Tooner p/Impressora multifuncional a laser Brother monogromatica DCP L2540 DV orig. do fabricante	Unid.	4	150,00	R\$ 600,00	R\$ 143,50	R\$ 574,00	R\$ 150,00	R\$ 600,00		R\$ 0,00
3	Tonner p/impressora Samsung, SCX 4623F para 2500 impressões original do fabricante da impressora	Unid.	4	163,00	R\$ 652,00	R\$ 158,25	R\$ 633,00	R\$ 180,00	R\$ 720,00		R\$ 0,00
4	Tooner p/ impressora a laser HP M125a, 83A / 5.000 impressão/original de fábrica da impressora	Unid.	4	179,00	R\$ 716,00	R\$ 176,50	R\$ 706,00	R\$ 210,00	R\$ 840,00		R\$ 0,00
5	Caneta esferográfica bico fino ponta de aço bpgp-1.0 r-m azul CX 12 unidades	Cx	2	62,50	R\$ 125,00	R\$ 61,50	R\$ 123,00	R\$ 75,00	R\$ 150,00		R\$ 0,00
6	Lápis Grafite, 1205 Max Pastel N2 72 Un 1205Pastel/72 27162	Cx	2	92,50	R\$ 185,00	R\$ 88,25	R\$ 176,50	R\$ 92,00	R\$ 184,00		R\$ 0,00
7	Cola branca lavável referencia 224002 Henkel PT 1 litro	Litro	1	26,25	R\$ 26,25	R\$ 29,25	R\$ 29,25	R\$ 27,00	R\$ 27,00		R\$ 0,00
8	Cola de isopor c/1000 ml	Litro	1	36,75	R\$ 36,75	R\$ 37,00	R\$ 37,00	R\$ 39,00	R\$ 39,00		R\$ 0,00
9	Grampeador metal com base de plástico, utiliza grampo 23/6, 26/6, 23/8 e 24/8. Capacidade de 20 a 40 folhas.	Unid.	6	49,50	R\$ 297,00	R\$ 34,25	R\$ 205,50	R\$ 42,50	R\$ 255,00		R\$ 0,00
10	Clips com acabamento niquelado, tratamento anti-ferrugem, n° 2/0, caixa com 50 unidades, 1ª qualidade	Cx	10	3,50	R\$ 35,00	R\$ 3,25	R\$ 32,50	R\$ 3,75	R\$ 37,50		R\$ 0,00
11	Clips com acabamento niquelado, tratamento anti-ferrugem, n° 3/0, caixa com 50 unidades, 1ª qualidade	Cx	10	3,75	R\$ 37,50	R\$ 3,50	R\$ 35,00	R\$ 4,25	R\$ 42,50		R\$ 0,00

12	Clips com acabamento niquelado, tratamento anti-ferrugem, nº 4/0, caixa com 50 unidades, 1ª qualidade	Cx	10	3,95	R\$ 39,50	R\$ 3,75	R\$ 37,50	R\$ 4,25	R\$ 42,50	R\$ 0,00
13	Clips com acabamento niquelado, tratamento anti-ferrugem, nº 5/0, caixa com 50 unidades, 1ª qualidade	Cx	10	4,50	R\$ 45,00	R\$ 4,25	R\$ 42,50	R\$ 4,50	R\$ 45,00	R\$ 0,00
14	Clips com acabamento niquelado, tratamento anti-ferrugem, nº 6/0, caixa com 50 unidades, 1ª qualidade	Cx	10	4,50	R\$ 45,00	R\$ 4,25	R\$ 42,50	R\$ 4,75	R\$ 47,50	R\$ 0,00
15	Grampo para grampeador galvanizados 26/6 caixa com 5.000.unidades	Cx	15	8,75	R\$ 131,25	R\$ 10,50	R\$ 157,50	R\$ 10,25	R\$ 153,75	R\$ 0,00
16	Fita dupla face acrilica 18x30cm pct 04 unidades	Pc	4	47,75	R\$ 191,00	R\$ 49,25	R\$ 197,00	R\$ 52,00	R\$ 208,00	R\$ 0,00
17	Fita Adesiva Transparente 48X45 CM pct 04 unidades	Pc	5	18,75	R\$ 93,75	R\$ 23,50	R\$ 117,50	R\$ 20,50	R\$ 102,50	R\$ 0,00
18	Fita adesiva dupla face pp 12mmx30m c/ adesivo acrílico PT 6 unidades	Pc	5	40,50	R\$ 202,50	R\$ 43,50	R\$ 217,50	R\$ 44,00	R\$ 220,00	R\$ 0,00
19	Pilha Alcalina AAA Palito pacote com 16 unidades	Pc	1	76,50	R\$ 76,50	R\$ 82,00	R\$ 82,00	R\$ 79,25	R\$ 79,25	R\$ 0,00
20	Bloco autoadesivo 50x50 neon cores c/250fls Stick Note PT 1 unidades	Bl	5	12,20	R\$ 61,00	R\$ 13,50	R\$ 67,50	R\$ 12,75	R\$ 63,75	R\$ 0,00
21	Bloco autoadesivo Post-it 76x76 sortido c/450fls 3M PT 1 unidades	Bl	5	9,75	R\$ 48,75	R\$ 10,75	R\$ 53,75	R\$ 10,75	R\$ 53,75	R\$ 0,00
22	Kit Enrolador de mangueira 1/2" tipo carrinho até 55 metros, com rodinhas,Cód. 78595000 com 50 METROS DE MANGUEIRA .	Kit	1	373,00	R\$ 373,00	R\$ 375,00	R\$ 375,00	R\$ 410,00	R\$ 410,00	R\$ 0,00
23	Pen-Drive 16gb	Unid.	3	55,50	R\$ 166,50	R\$ 52,00	R\$ 156,00	R\$ 53,50	R\$ 160,50	R\$ 0,00
TOTAL					6.466,75		6.418,00		6.831,50	-

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.042 na data de 12/05/2021 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas:, I.C.A. SENDELHOFF LTDA : Com o valor global de R\$ 2.764,00, (Dois Mil setecentos e sessenta e quatro reais) .M.J.SERVIÇOS E CONSULTORIA, Com o Valor Global de R\$ 3.523,25 (Três Mil quinhentos e vinte e tres reais e vinte e cinco centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR CONVITE



